
Zdravotník z Kalifornie zemřel po druhé
dávce vakcíny Pfizer (VIDEO, CZ Titulky +
PŘEPIS)
- CZ24 News | 29. ledna 2021

USA: Zdravotník z Kalifornie dostal na začátku ledna druhou dávku vakcíny Pfizer a během čtyř dní
zemřel.

Přepis:

Moderátorka: Rodina je v šoku. Nemají odpovědi na to, co se stalo jejich blízkému. Říkají mi, že byl
zdravý a v pořádku, dokud si nevzal druhou dávku vakcíny Pfizer.

Rachelle: Nemohu popsat bolest, kterou všichni zažíváme. Nikomu to nepřeji. Byl to tak dobrý
člověk.

Kyle: Neměl jsem ponětí, že přijdu o svého tátu.

Moderátorka: Rodina Zookových je otřesená. Kyle přišel o tátu a Rochelle přišla o manžela po 37
letech. Tim Zook byl ve věku 60 let. Pracoval jako rentgenový technik v Santa Anna. Jako zdravotník
se těšil, že konečně bude mít ochranu proti koronaviru. Tohle byl jeho poslední facebookový
příspěvek, kde napsal: „Nikdy předtím jsem se na vakcínu tak netěšil. Nyní jsem po 2. dávce vakcíny
Pfizer plně očkovaný.” Ale jen dvě hodiny po obdržení vakcíny začal mít břišní bolesti a najednou se
mu těžce dýchalo. Od té chvíle to šlo z kopce.

Rachelle: Lékaři mají za to, že jeho tělo na něco reagovalo poté, co si vzal vakcínu. Nazvali to
zánětlivá reakce. Tělo snaží přijít na to, co se děje, a ochránit se, ale bylo to tak intenzivní, že to
začalo napadat hlavní orgány. Neměl šanci se zotavit. A šlo to jen z kopce dolů a během čtyř dnů mu

https://cz24.news/zdravotnik-z-kalifornie-zemrel-po-druhe-davce-vakciny-pfizer-video-cz-titulky-prepis/
https://cz24.news/zdravotnik-z-kalifornie-zemrel-po-druhe-davce-vakciny-pfizer-video-cz-titulky-prepis/
https://cz24.news/zdravotnik-z-kalifornie-zemrel-po-druhe-davce-vakciny-pfizer-video-cz-titulky-prepis/


to vzalo život.

Moderátorka: Lékařský vyšetřovatel řekl rodině, že příčina úmrtí je v tuto chvíli nerozhodná, ale že
budou provedeny další testy. Navzdory své obrovské ztrátě rodina Zookových je přesvědčena, že lidé
by se měli očkovat.

Rachelle: Ale vzkaz je, vemte si tu vakcínu, protože je mnohem větší šance zemřít na covid než na
výsledek vakcíny.

 

 

Překlad: David Formánek

Zdroj: https://otevrisvoumysl.cz


